

Pan

M [redacted] A [redacted]
[redacted]

B R N O

602 00

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 26.1.2016

NAŠE ZN.: MMCH/08312/2016/ORIaMM/Kol

VYŘIZUJE: Bc. Pavlína Kolářová

TEL.: 474 637 472

FAX: 474 637 465

MOBIL:

E-MAIL:

DATUM: 3.2.2016

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Odbor rozvoje, investic a majetku města obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci zaslání smlouvy na plakátovací plochy v našem městě a poskytnutí kopií stavebních povolení.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádíme:

1. V příloze zasíláme kopii nájemní smlouvy + 7 dodatků ke smlouvě uzavřené mezi statutárním městem Chomutov a společností RENGL, s.r.o.
2. S uvedenou společností statutární město Chomutov uzavřelo nájemní smlouvu, povolení jednotlivých plakátovacích ploch si zajišťoval nájemce a na jednotlivé plochy nebylo vydáváno stavební povolení.

S pozdravem

Bc. Pavlína Kolářová

vedoucí majetkoprávního oddělení

odbor rozvoje, investic a majetku města